臺北市政府產業發展局　函

地址：臺北市信義區市府路1號
承辦人：陳思羽
電話： 27256615
電子信箱：ea-10355@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市農會

發文日期：中華民國111年11月29日
發文字號：北市產業農字第1113038396號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：廢止「臺北花博農民市集防疫規範指引」，請查照。
說明：
一、依據本府111年11月17日核示辦理。
二、鑑於近日疫情逐步降溫，中央疫情指揮中心亦逐步放寬 防
疫管制規定，「臺北花博農民市集防疫規範指引」 自111
年11月18日起停止適用，惟仍請加強宣導，請遵循中央及
本市相關產業及場域相關防疫規定。

正本：臺北市農會
副本：電 子 公 文

交 換 章

(useorganization.orgnam)
111/11/29

1110003087

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁